

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Никольская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	6	1	48	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	6	2	81	0	0	0
из них женщин	76	76	0	4	2	70	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Отделение для оказания медико-санитарной помощи									
			Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Поликлиника (амбулаторно-поликлиническое подразделение)																										
25000001	Врач-терапевт - участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000002	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000003	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000004	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000005	Врач хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000006	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000007	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000008	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
25000009	Врач по паллиативной медицинской	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

25000036	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Югский фельдшерско-акушерский пункт																						
25000037	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25000038	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Осиновский фельдшерско-акушерский пункт																						
25000039	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25000040	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Переселенческий фельдшерско-акушерский пункт																						
25000041	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Пермасский фельдшерско-акушерский пункт																						
25000042	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Полежаевский фельдшерско-акушерский пункт																						
25000043	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Молодежный фельдшерско-акушерский пункт																						
25000044	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25000045	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000046	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																						
Лечебные (профильные) стационарные отделения																						
Терапевтическое отделение																						
25000047	Заведующий отделением врачей-терапевтов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																						
25000048	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Участковые больницы Аргуновская участковая больница																						
25000049	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Прочие подразделения																						
Административно-управленческие отделы и службы																						
Общебольничный немедицинский персонал																						
Отдел информатизации и автоматизированных систем управления																						
25000050	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственные отделы и службы																						
25000051	Оператор оборудования для утилизации и обезвреживания медицинских и биологических отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25000052	Уборщик служебных помещений (клиническая лаборатория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25000053	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

